
 

 

 

 

 

クリーン・ビル(外貨小切手等)の 

買取・取立業務の終了のお知らせ 
 

平素より千葉銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行では資金洗浄およびテロ資金対策が世界的に強化されていること

を背景に、クリーン・ビル（外貨小切手・海外振出円建て小切手）の買取・

取立業務を終了させていただきます。お客さまには大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以  上 

株式会社 千葉銀行 

 

１． 取扱終了日 

２０１９年３月２９日（金） 
  

２． お客さまへのお願い 

〇お手元にクリーン・ビル（外貨小切手・海外振出円建て小切手）をお持ちの

場合は、取扱終了日までにお手続きくださいますようお願い申し上げます。  

〇海外からの資金受領を予定されているお客さまにおかれましては、    

外国送金での受領に変更くださいますようお願い申し上げます。 

なお、送金受取の際には送金目的等について確認書類の提示を 

お願いする場合がございます。 


